in Ierolomyis: Rom
per regiones, & re-
gner Apollon. Cu
Stephanum in mo-
mentum placuisse
Com effigies, &
in decursu.

S. Ambrosius
prosuntur. Gau-
cole, & libato
in celo, ut in libo-
rari. Hunc Impera-
tor probato dimic-
tates fuit, prope
Gaucole cum u-
nus, graui qualam
uice, locum in
un conmonstrauit
hancem Ierofoly-
mam adire, agere
boreis, ut ille corp
R. Lapidabant S.
Lata

Q. Vnde induit
Amber, dñe
Episcopus. Pichy-
as, ad locum per-
los inuenit, videt
affabatur. Cui
a magna homi-
norum, multo
tempore ac debili-
tate redierunt
Stephani corpora
reducere in lan-
guillum est, si
ve Constantino-
magno primo fu-
lum, in agro Ve-
neti. Lutetia
est. Imp
libero sancti
de C

Festa Augusti.

863

Lectio vii.

erat Ierosolymis: & omnes dispersi sunt per regiones Iudææ & Samariæ, præter Apostolos. Curauerunt autem Stephanum viri timorati, & fecerunt planctum magnū super eum.
¶ Cūm esset plenus. 184.

In secundo nocturno. Lectio v.

Sanctorum corpora, Stephanus protomartyris, Gamalielis, Nicodemi, & Abibonis, quæ diu in obscuro ac sordido loco iaceabant, Honorio Imperatore, Luciano presbytero diuinitus admonito, inuenta sunt prope Ierosolymam. Cui Gamaliel cūm in somnis apparuerit, graui quadam & præclara sensu specie, locum iacentium corporum monstrauit, imperans, ut Joannem Ierosolymitanum Antistitem adiret, ageretque cum eo, vt honestus illa corpora sepelirentur.
¶ Lapidabant Stephanum. 184.

Lectio vi.

Quibusc auditis Ierosolymorum Antistes, finitimatum urbium Episcopis, Presbyterisque conuocatis, ad locum pergit: defoslos loculos inuenit, vnde suauissimus odor efflabatur. Cuius rei fama commota magna hominum multitudo cōconuēnit, multique ex variis morbis ægroti ac debiles, sani & integri domum redierunt. Sacrum autem S. Stephani corpus quod summa tunc celebritate in sanctam Ecclesiam Sion illatum est, sub Theodosio iuniore Constantinopolim, inde Romanum Pelagio primo summo Pontifice translatum, in agro Verano in sepulchro sancti Laurentij martyris collosum est. ¶ Impetum fecerunt. 184. Ex libro sancti Augustini Episcopi de Civitate Dei.

Lib. 2 c. 8. circa med.

Lectio viii.

Ad aquas Tibilitanae Episcopo afferente Proiecto reliquias martyris glorioissimi Stephanus, ad eius memoriam veniebat magnæ multitudinis concursus & occursum. Ibi cæca mulier, vt ad Episcopum portantem pignora sacra duceretur, orauit: flores, quos ferebat, dedit: recepit, oculis admouit, protinus vidit. Stupentibus qui aderant, præcebat exultans, viam carpens, & viæducem ulterius non requires.

¶ Impij super iustum. 184.

Lectio viii.

MEmorati memoriam Martyris, quæ posita est in castello Synicensi, quod Hipponeensi colonie vicinum est, eiusdem loci Lucillus Episcopus, populo præcedente atque sequente, portabat: fistula, cuius molestia iamdiu laborauerat & familiarissimi sui medici, qui eam fecerat, operiebatur manus, illius piæ sarcinae vestatione, repente sanata est. ¶ Surrexerunt quidam. 185.

In vii. Noctur. Aña. Ierusalem *

Ierusalem quæ occidis prophetas, & lapidas eos qui ad te misi sunt. Cantica de Communi vnus Martyr.

Homilia S. Hieronymi in Euang.

Eccce ego mitto ad vos Prophetas, vt in eis Lectio. 185.

¶ ix. Stephanus seruus Dei. 185.

¶ x. Patefactæ sunt. 185.

¶ xi. Sepelierunt. 186.

¶ xii. Beatus vir. vt in Communi vnus Martyris. xxvij.

Euangelium vt in die Festi. 186.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Domine, imitari quod colimus, vt discamus & inimicos diligere: quia

Iii 2

eius

cius Intentionem celebramus, qui nouis etiam pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum. Qui tecum.

**Ad Laudes, & per Horas, omnia
ut in eius Feto. 186. Oratio. Da
nobis quæsumus Domine. supr.**

**Adj. Vesperas, Aña. Lapidauerūt Stephanum. cum reliq. de Laudib.
dici Festi eiusdē. 186. Psal. Dixit
Dominus. cum reliq. de Dñica. 102.**

**Capitulum. Stephanus autē. ut in
Laudib. Festi. 186. g. bre. Hymn.
& x. de Confusi vnius Mart. xxix.**

Ad Magnificat. Antiphona.
Stephanus autem * plenus gratia & fortitudine, faciebat signa magna in populo. **Orat. Da nobis, quæsumus.**

**Vesperæ dicuntur de S. Dominico
cum coimē. S. Steph. Aña. Sepe-
lierunt Stephanum. x. Stephanus
vidit cælos apertos. 187. **Orat. Da
nobis, quæsumus Domine. sup.****

**Nisi contingat Festum S. Steph.
transferri: tunc enim in iij. Vesp.
dicitur Aña. Lapidauerunt Stephanum.
cum reliquis de Laud. Festi.
Psal. Dixit Dominus. 102. Beatus
vir. 103. Laudate pueri. 103.**

**Credidi. 105. Et à Capit. fit de seq.
Festo, cum coimē. S. Steph. ut sup.
Die iv. Augusti.**

IN FESTO S. DOMINICI

Confessoris. Duplex. Oratio.
Deus, qui Ecclesiastū beati Domini confessoris tui illuminare dignatus es meritis & doctrinis: concede; ut ei^r intercessione temporalibus non destituatur auxiliis, & spiritualibus semper proficiat incremētis. Per.

In secundo Nocturno. Lectio v.
Dominicus, Calarogæ in Hispania ex nobili Guismano-

rum familia natus, Palentiae libera-libus disciplinis & Theologia operam dedit: quo in studio cum plurimum profecisset, prius Oromensis Ecclesiæ Canonicus regularis, deinde Ordinis Fratrum Prædicatorum auctor fuit. Huius mater grauida sibi visa est in quiete continere in aluocatulū ore præferentem facem, qua editus in lucem, orbem terrarum incenderet. Quo somnio significabatur, fore ut splendore sanctitatis ac doctrinæ, gentes ad Christianam pietatem inflammarentur. Veritatem exitus comprobavit: id enim & prestitit per se, & per sui Ordinis socios deinceps est consecutus. **R. Hone-
stum. lxxii.**

Lectio vi.
Huius autem ingenii ac virtus maximè enuit in euenturis hæreticis, qui perniciose erroribus Tholosates peruertere conabantur. Quo in negotio septem consumpsit annos. Postea Romam venit ad Læteranense Concilium cum Episcopo Tholosano, ut Ordo, quē instituerat, ab Innocentio tertio confirmaretur. Quę res dum in deliberatione versatur, Dominicus hortatu Pōficiis ad suos reuertitur, ut sibi regulam deligeret. **R. Amaut eum. lxxiiij.**

Lectio vii.
Romanus rediens, ab Honorio tertio, qui proximus Innocentio successerat, confirmationem Ordinis Prædicatorum impetrat. Romanæ autem duo instituit monasteria, alterum virorum, mulierum alterum. Tres etiam mortuos ad vitam reuocauit, multaque alia edidit miracula, quibus Ordo Prædicatorum mirifice propagari cepit. **R. Iste
homo perfecit. lxxiiij.**

Lectio

Lectio viii.

Verum cdm eius opera vbiique terrarum monasteria iam adificarentur, innumerabilesque homines religiosam ac piam vitam instituerent, Bononia anno Christi ducentesimo vigesimo primo supra millesimum, in febre incidit: ex qua cum se moriturum intelligerer, conuocatis Fratribus & alumnis suae disciplinae, eos ad innocentiam & integritatem cohortatus est. Postremo charitatem, humilitatem, paupertatem, tamquam certum patrimonium eis testamento reliquit: Fratribusq; orantibus, in illis verbis: Subuenite sancti Dei, occurrite Angeli, obdormiri in Domino, octauo Idus Augusti: quem postea Gregorius nonus Pontifex retulit in Sanctorum numerum. **D**esiderium animæ. lxxiii.

In iii. Noct. Homilia S. Gregorij Papæ in Euangeli. S. int lumbi. de Comm. Confess. non Pontif. lxxiiij.

Vesperæ dicuntur de Feste seq.

Die 7. Augusti.

IN FESTO SANTÆ Mariæ ad Nives. Duplex.

AD MATVTINVM. Ininitatorium.

Sancta Maria Dei genitrix virgo, Intercede pro nobis. Psal. V enite, exultemus. 14. Hym. Q uem terra, pontus. **v**r in Natu. viij. Sep.

Anæ, Psalmi, & Versus j. & ii. Nocturni, vt in Natiuitate beatæ Virginis, infra, viii. Septembri.

In primo Nocturno.

De Parabolis Salomonis.

Lectio i. Cap. 8. b. 12. & 9. a. 1. **E**go sapientia habito in consilio, & eruditis intersum cogitationibus. Timor Domini o-

dit malum: arrogantiam, & superbiam, & viam prauam, & os bilingue detecto. Meum est consilium, & aequitas, mea est prudentia, mea est fortitudo. Per me reges regnant, & legum conditores iusta decernunt. Per me principes imperant, & potentes decernunt iustitiam. Ego diligentes me diligo: & qui manè vigilant ad me, inuenient me. **R**. Sancta & immacula virginitas, quibus te laudibus offeram nescio: * Quia quem cœli capere non poterant, tuo gremio contulisti. **V**. Benedicta tu in mulieribus, & benedictus fructus ventris tui. Quia. **L**ectio ii.